
AST 2813
gültig ab 01.07.2022 montags-freitags gültig ab 01.07.2022 montags-freitags
Verkehrshinweise F

Ankunft RB33 aus Bremerhaven 16:21 Oldendorf, Lämmerhof 07:55 11:35 16:00
Bremervörde, Bahnhof ►16:30 Oldendorf, Fasanenweg 07:55 11:35 16:00

Ankunft Linie 3813 aus Bremervörde 11:53 18:52 Oldendorf, Abzw. Brobergen 07:55 11:35 16:00
Elm, Post ►11:55 ►16:40 ►18:55 Estorf, Friedhof 08:00 11:40 16:05
Behrste, Kreuzung 12:00 16:45 19:00 Estorf, Ole Dörpstroot 08:00 11:40 16:05
Behrste, Forst 12:00 16:45 19:00 Gräpel, Vorm Dorf 08:05 11:45 16:10
Gräpel, Kiel 12:05 16:50 19:05 Gräpel, Kiel 08:05 11:45 16:10
Gräpel, Vorm Dorf 12:05 16:50 19:05 Behrste, Forst 08:10 11:50 16:15
Estorf, Ole Dörpstroot 12:10 16:55 19:10 Behrste, Kreuzung 08:10 11:50 16:15
Estorf, Friedhof 12:10 16:55 19:10 Elm, Post ◄08:15 ◄11:55 ◄16:15
Oldendorf, Abzw. Brobergen 12:15 17:00 19:15 Abfahrt Linie 3813 nach Bremervörde 08:18 12:01
Oldendorf, Fasanenweg 12:15 17:00 19:15 Bremervörde, Bahnhof ◄16:30
Oldendorf, Lämmerhof 12:15 17:00 19:15 Abfahrt RB33 nach Bremerhaven 16:38

► nur zum Einsteigen

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung)

Heiligabend und Silvester kein Betrieb F = nur an Ferientagen in Nds.

Bremervörde - Oldendorf   (und zurück)

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor Fahrtantritt 
anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de


